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Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.                Międzyrzecz 12.12.2024 
ul. Konstytucji 3 Maja 35   
66-300 Międzyrzecz   
      
         Do wszystkich Wykonawców 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych dostawę sprzętu i wyposażenia 
medycznego, (nr sprawy ZP/P/16/24), 
 
Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 
SWZ. 
Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień. 

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI 

 
1. Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu funkcjonalności, 

nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty.  
  

1  
Kleszcze laparoskopowe typu KELLY, długość bransz 22 mm, obie ruchome,  średnica 5 mm, długość 
robocza 33 cm, obrotowe, z podłączeniem do koagulacji monopolarnej, bez zapinki, rozbieralne do 
mycia (3 elementy: rączka, tubus, wkład pracujący), autoklawowalne – 2 szt.  

2  
Kleszcze laparoskopowe, chwytne, bransze o długości 24mm, obrotowe, z podłączeniem do koagulacji 
monopolarnej, z zapinką, średnica 5mm, długość robocza 33cm, rozbieralne do mycia (3 elementy: 
rączka, tubus, wkład pracujący), autoklawowalne – 2 szt.  

3  Kleszcze laparoskopowe, chwytające, atraumatyczne, monopolarne o długości bransz 30 mm, 
rozbieralne do mycia (3 elementy: rączka, tubus, wkład pracujący), autoklawowalne – 2 szt.  

4  

Nożyczki laparoskopowe, ostrza zakrzywione, ząbkowane, długość bransz 15-20 mm, dwie bransze 
ruchome, śred. 5mm, izolowane, uchwyt z podłączeniem do koagulacji monopolarnej, bez zapinki,  
rozbieralne do mycia (3 elementy: rączka, tubus, wkład pracujący), zatrzaskowe składanie instrumentu, 
długość robocza 33cm, obrotowe, autoklawowalne – 2 szt  

6  
Kleszcze laparoskopowe, chwytające, atraumatyczne, bransze o długości 33mm, obrotowe, z 
podłączeniem do koagulacji monopolarnej, z zapinką, śred. 5mm, długość robocza 36cm, jedna bransza 
ruchoma, rozbieralne do mycia (3 elementy: rączka, tubus, wkład pracujący), autoklawowalne – 2 szt.  

7  Rurka ssąco-płucząca z otworami bocznymi, powierzchnia antyodblaskowa, obrotowy zawór 
dwudrożny, średnica 5mm, długość robocza 33 cm, z adapterem, autoklawowalna – 2 szt.  

 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza na powyższe oraz pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
2. Dotyczy Dodatku nr 2 do SWZ Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowany sprzęt był 

fabrycznie nowy, kompletny, nieużywany, nierekondycjonowany nie powystawowy i na najwyższym 
poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z rokiem produkcji 2023/2024? Pragniemy 
zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest 
niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze 
fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na 
szczegółową datę produkcji sprzętu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany   
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ 
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3. Dotyczy Pakietu nr 4 wzór umowy §7 ust.6.  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu 

reakcji serwisu do 72 godzin w dni robocze od przyjęcia zgłoszenia? Czas ten jest optymalny pod 
względem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia usług na najwyższym poziomie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany   
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ 

4. Dotyczy Pakietu nr 4 - Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja nie obejmują uszkodzeń powstałych z 
przyczyn zewnętrznych oraz spowodowanych uszkodzeniem z winy użytkownika lub naturalnego 
zużycia.  

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe.  

5. Dotyczy Pakietu nr 4 wzór umowy §7 ust.7. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu 
napraw w okresie gwarancji do 15 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzania części 
zamiennych spoza granicy Polski? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe oraz pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

6. Dot. wzoru umowy §8 ust. 1.a. - Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość 
kar umownych z tytułu zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy do 1% wartości brutto za każdy dzień 
rozpoczęty dzień zwłoki dla Pakietu nr 4? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe oraz pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

7. Dot. wzoru umowy §8 ust. 1.e. - Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość 
kar umownych z tytułu niezałatwienia reklamacji w terminie do 1% wartości brutto reklamowanego 
towaru za każdy dzień rozpoczęty dzień zwłoki dla Pakietu nr 4? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe oraz pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

8. Dot. wzoru umowy §8 ust. 1.f. - Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający zmieni sposób 
naliczania kar umownych z tytułu zwłoki w reakcji serwisu na zgłoszenie na 50zł brutto za każdy 
rozpoczęty dzień zwłoki dla Pakietu nr 4? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe oraz pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

9. Dot. wzoru umowy §8 ust. 4. - Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży łączną 
wysokość kar umownych do 40% wartości brutto umowy dla Pakietu nr 15? Obecna wysokość kar jest 
wygórowana i odbiega od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach 
publicznych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe oraz pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

10. Czy w związku z ogólnoświatową mobilizacją do ochrony środowiska, Zamawiający odstąpi od wymogu 
dostarczenia do dostawy instrukcji obsługi w wersji papierowej i tym samym wyrazi zgodę na 
dostarczenie instrukcji obsługi w wersji elektronicznej dla Pakietu nr 4?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

11. Pakiet nr 2 Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści głowicę grzewczą z promiennikiem ceramicznym 
zapewniającym równomierne nagrzewanie powierzchni materacyka z mocą grzewczą w zakresie 0-
600W?  Możliwość odchylenia promiennika w obie strony umożliwia wykonanie zdjęcia RTG.  

 Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany   
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ 

12. Pakiet nr 2 Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści stanowisko o wymiarach: 1150mm x 630mm x 1820 mm 
z zakresem regulacji łóżeczka 90-110 cm?  

 Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany   
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ 

13. Pakiet nr 2 Poz. 17 Czy Zamawiający dopuści stanowisko bez możliwości rozbudowy o EKG?   
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany   
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ 
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14. Pytanie dotyczy umowy zał. 8- § 2 Termin realizacji- Prosimy o wydłużenie czasu realizacji 
zamówienia do 10 tygodni od podpisania umowy   

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

15. Pytania do zapisów SWZ: Dotyczy rozdziału VII (termin realizacji): Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

16. Pytania do zapisów wzoru umowy: Dotyczy paragrafu 2, ustęp 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

17. Pytania do zapisów wzoru umowy: Dotyczy paragrafu 5, ustęp 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, 
aby płatność została uregulowana w terminie do 45 dni licząc od daty dostarczenia Zamawiającemu 
poprawnie wystawionej faktury VAT? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

18. Pytania do zapisów wzoru umowy: Dotyczy paragrafu 7, ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin w dni robocze? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany   
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ 

19. Pytania do zapisów wzoru umowy: Dotyczy paragrafu 8, ustęp 1, podpunkt a) i e): W naszej ocenie 
zaproponowane kary umowne są zbyt wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż 
wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw 
gwarancyjnych. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

20. Pytania do zapisów wzoru umowy: Dotyczy paragrafu 8, ustęp 1, podpunkt d) i g): Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w podpunkcie d) i g) 
do 100,00 zł za każdy dzień zwłoki? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

21. Pytania do zapisów wzoru umowy: Dotyczy paragrafu 8, ustęp 1, podpunkt b) i ustęp 2: W celu 
równego traktowania stron umowy, zwracamy się z prośbą o ujednolicenie wysokości kary umownej za 
odstąpienie od umowy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

22. Pytania do zapisów wzoru umowy: Dotyczy paragrafu 8, ustęp 4: Określenie górnego limitu 
naliczenia kary umownej na tak wysokim poziomie w praktyce może powodować, iż jej celem nie będzie 
zagwarantowanie Zamawiającemu sprawiedliwej rekompensaty, czy zdyscyplinowanie wykonawcy, ale 
umożliwienie Zamawiającemu wzbogacenie się, co jest sprzeczne z naturą kary umownej, szczególnie, że 
Zamawiający zastrzegł w umowie możliwość dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania 
przewyższającego wysokość kar umownych. Dodatkowo wskazujemy, iż celem art. 436 pkt 3) Ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019) i wprowadzenie 
obowiązku przewidywania łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić 
Strony, było właśnie uniknięcie sytuacji naliczania kar rażąco wygórowanych. Zastosowanie kary na 
poziomie przewidzianym we wzorze Umowy jest sprzeczne z celem i istotą tego postępowania. W związku 
z powyższym proponujemy obniżenie górnego limitu naliczenia kary umownej maksymalnie do wysokości 
20% wynagrodzenia netto Wykonawcy określonego umową. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

23. Pytania do zapisów wzoru umowy: Dotyczy paragrafu 8, ustęp 1, podpunkt f): W naszej ocenie 
zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż 
wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/podjęciu działań 
serwisowych/wymianę wadliwego towaru.  W szczególności zwracamy uwagę Zamawiające, że 
naliczanie kar za zwłokę w reakcji serwisowej lub naprawie gwarancyjnej za każdą godzinę opóźnienia 
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jest wymogiem znacząco odbiegającym od standardów rynkowych – Przyjęte jest naliczania kar za: 
„każdy dzień zwłoki”. W związku z tym, prosimy o obniżenie kar umownych oraz ich dostosowanie do 
przyjętego w branży poziomu i brzmienia. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

24. Pytania do pakietu nr 2: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności i uwzględni 
zaproponowaną punktację, wysokiej klasy inkubatora otwartego z modułem do resuscytacji o 
parametrach poniżej oraz: 

 

Lp. Opis parametrów wymaganych Parametr 
wymagany 

Parametr 
oferowany 

1.  Inkubator otwarty (stanowisko do resuscytacji) o 
stabilnej konstrukcji umieszczony na podstawie 
jezdnej. 

TAK  

2.  Min. dwa koła wyposażone w hamulce TAK  

3.  Zasilanie 230 V  TAK  

4.  Moduł podnośnika elektrycznego realizujący 
płynną regulację położenia materacyka względem 
poziomu podłogi 

TAK 
 

5.  Kolorowy wyświetlacz (ekran) na panelu 
sterującym, typu LCD do prezentacji parametrów 
nastawianych i monitorowanych z wyświetlanym 
tekstem w języku polskim. Obrazowanie 
przebiegów krzywych.  

TAK 

 

6.  Przycisk pomocy z wyświetlaniem na ekranie 
inkubatora informacjami na temat alarmów, 
funkcjonalności inkubatora, informacji o 
urządzeniu. 

TAK 
 

7.  Menu aparatu w j. polskim  TAK  

8.  Płynna regulacja kata nachylenia podstawy z 
materacykiem w zakresie min. +/-12°. TAK  

9.  Poziomica wskazująca pozycję leża TAK   

10.  Prowadnice lub szuflada do wprowadzenia kasety 
RTG pod materacyk bez konieczności 
przemieszczania. Kaseta wysuwana po obu 
stronach inkubatora.  

TAK 
 

11.  Znacznik położenia kasety na stoliku i szufladzie  TAK   

12.  Wyciszanie alarmów w sposób bezdotykowy, 
realizowany wyłącznie poprzez ruch ręki w 
pobliżu czujnika ruchu, zapobiegający w ten 
sposób kontaktowi personelu z częścią niesterylną 
urządzenia oraz ułatwiający obsługę urządzenia 
podczas wykonywania procedur medycznych. 

TAK 

 

13.  Możliwość włączenia/ wyłączenia wyciszenia 
alarmów w sposób bezdotykowy TAK   

14.  Alarmy akustyczne i optyczne TAK  

15.  Promiennik grzejny, z regulacją mocy grzania z 
poziomu panelu sterującego. Zakres regulacji 
mocy grzania (0÷100) %, moc min. 300W 

TAK 
 

16.  Konstrukcja promiennika bez możliwości 
odsuwania/odchylania czy blokowania, 
usytuowana pod kontem po stronie panelu 

TAK 
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sterującego (nie zawieszona równolegle nad leżem 
pacjenta), zapewniająca komfort przy pracy 
personelu przy wykonywaniu procedur 
intensywnych przy noworodku oraz zapewniająca 
równomierne nagrzewanie powierzchni 
materacyka 

17.  Lampa zabiegowa wbudowana umożliwiająca 
podświetlanie wybranego obszaru pacjenta 
stanowiąca integralną część urządzenia, min. 2000 
lux, bez konieczności dołączania jej do szyny 
akcesoryjnej urządzenia (rozbudowy stanowiska 
zwiększającego jego gabaryty) 

TAK  

 

18.  Opuszczane, przezierne ścianki boczne inkubatora TAK  

19.  Układ automatycznej regulacji temperatury 
bazujący na pomiarach temperatury skóry 
noworodka w zakresie min. od 35 do 37 °C  

TAK 
 

20.  Manualna regulacja temperatury TAK  

21.  Zakres pomiarowy temperatury skóry pacjenta w 
zakresie min. od 34 do 40 °C z dokładnością 
czujnika ±0,1 °C 

TAK 
 

22.  Trendy w postaci krzywych, zapamiętywane i 
prezentowane na ekranie wyświetlacza: 
temperatura nastawiona, moc grzewcza, 
temperatura noworodka 

TAK 
 

23.  Stanowisko wyposażone w stoper APGAR 
wyświetlający upływający czas (po 1, 5, 10 
minutach) oraz okresowo dźwięk przypominający 
o ocenie punktacji APGAR noworodka. 
Możliwość wł./wył. tej funkcji 

TAK 

 

24.  Wbudowany w panel główny moduł do 
resuscytacji składający się z manometrów, 
przepływomierzy oraz mieszalnika. Precyzyjne 
nastawy stężenia tlenu w mieszance realizowane 
za pomocą mieszalnika wbudowanego w panel 
główny. Regulacja wartości ciśnienia gazów 
dostarczanych pacjentowi z zabezpieczeniem 
podaży powyżej 30 cmH2O (prezentacja aktualnej 
wartości ciśnienia w drogach oddechowych na 
manometrze). Regulowany PIP oraz PEEP. 

TAK 

 

25.  Ssak z regulacją siły ssania oraz manometrem 
wbudowany w główny panel sterujący inkubatora 
otwartego 

TAK 
 

26.  Wbudowane w stanowisko gniazdo do 
podłączenia czujnika saturacji w technologii typu 
Masimo  

TAK- 20 pkt 
NIE- 0 pkt 

 

27.  Możliwość wyboru na etapie konfiguracji sprzętu 
technologii saturacji spośród Masimo lub Nellcor TAK   

28.  Funkcja wyświetlania krzywej pletyzmograficznej. TAK – 10 pkt 
NIE – 0 pkt 

 

29.  Możliwość rozbudowy o wbudowany w 
stanowisko pomiar częstości rytmu serca z EKG 
oraz wyświetlaniem krzywej EKG. Dołączyć 
przewód do podłączenia elektrod – 1 szt. 
Pomiar HR, niezależny od pomiaru z czujnika 
saturacji.  

TAK 

 
 

30.  Możliwość rozbudowy o pomiar tętna uzyskany z 
pomiaru EKG w przeciągu < 7s  TAK   
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31.  Uchwyt od frontu i tyłu inkubatora otwartego, 
ułatwiający jego transport TAK  

32.  Wykonywanie automatycznie testu 
sprawdzającego po włączeniu do sieci oraz 
okresowo w trakcie pracy inkubatora, w celu 
ciągłej kontroli poprawności funkcjonowania 
urządzenia 

TAK 

 

33.  Min. 2 dodatkowe gniazda elektryczne 
wbudowane fabrycznie w inkubator 
umożliwiające podłączenie innego sprzętu 

TAK 
 

34.  System szuflad-pojemników o obciążeniu min. 
6,5kg TAK  

35.  Szuflada wysuwana na obie strony inkubatora 
prawa i lewą TAK   

36.  Szyna do mocowania dodatkowych akcesoriów, 
stanowiąca integralną część panelu głównego TAK  

37.  Czujniki wielorazowe do pomiaru temperatury- 
2szt/stanowisko. TAK  

38.  Wbudowana waga od min 300 g do 8kg TAK  

39.  Obrazkowa instrukcja procesu ważenia na ekranie 
inkubatora  TAK   

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany   
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ 

25. Dotyczy zadania 3: Pytanie 1 dotyczy pozycji „Ładowarka akumulatorów minimum dwustanowiskowa z 
możliwością montażu w przedziale medycznym ambulansu. Możliwość ładowania akumulatorów z AC 
230V lub DC 12V”. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na zaoferowanie defibrylatora Corpuls 
3, który wykorzystuje zewnętrza ładowarkę do akumulatorów, wyposażoną w gniazdo magnetyczne 
dzięki czemu minimalizujemy ryzyko uszkodzenie gniazda ładowania akumulatorów. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

26. Dotyczy zadania 3: Pytanie 2 dotyczy pozycji „Zakres wzmocnienie sygnału EKG min. od 0,25-4cm/Mv, 
min. 8 poziomów” 
Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie defibrylatora oferującego wzmocnienie sygnału EKG na 
poziomach 0,25x, 0,5x, 1x, 2x oraz tryb auto, który dostosowuje wielkość krzywej EKG tak by zapis 
EKG o największej amplitudzie zajmował 50% miejsca dostępnego na ekranie? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

27. Dotyczy zadania 3: Pytanie 3 dotyczy pozycji „Dostarczana energia w zakresie min. 5 – 360 J” 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie defibrylatora umożliwiającego defibrylację 
asynchroniczną oraz synchroniczną w zakresie energii od 2 do 200 J przy zaoferowaniu 43 poziomów 
energii, przy zastosowaniu kondensatorów generujących wyższe napięcie, oraz zakresie pomiaru 
impedancji 15 Ω do 600 Ω co pozwala na osiągnięcie tego samo efektu klinicznego przy użyciu niższych 
energii. Najnowsze badania oraz wytyczne wskazują, że obydwie protokoły są równoważne. Główna 
różnica polega na kształcie krzywej defibrylacji oraz osiąganych przez nią wartościach czasu, natężenia 
oraz napięcia. Istotnym elementem jest również to, że w przypadku użycia niskoenergetycznego 
protokołu, szczytowe natężenie prądu jest bardzo zbliżone do średniego natężenia, co pozwala na 
ograniczenie ryzyka uszkodzenia mięśnia sercowego podczas zabiegu elektroterapii. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

28. Dotyczy zadania 3: Pytanie 4 dotyczy pozycji „Zakres regulacji amplitudy impulsów stymulujących min. 
10 -180 mA” 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie defibrylatora umożliwiającego stymulację w 
zakresie natężenia od 0 do 150 mA. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany   
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ 
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29. Pytanie 5 dotyczy ogólnych warunków SWZ- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 
dostawy z 4 do 6 tygodni?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

30.  Pakiet nr 2 - Ad2.Czy zamawiający dopuści aby: urządzenie nie posiadało funkcji kangurowania ?  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany   
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ 

31. Pakiet nr 2 - Ad.3. ekran o przekątnej 8 cali ?  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany   
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ 

32. Pakiet nr 2 - Ad.5. urządzenie bez funkcji CPR?  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany   
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ 

33. Pakiet nr 2- Ad.9. regulacja kąta nachylenie stanowiska odbywała się za pomocą jednego przycisku ?  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany   
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ 

34. Pakiet nr 2- Ad.15. wymiary urządzenia opuszczonego wynosiły 119cm x 64cm x 180 cm ?  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany   
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ 

35. Pakiet nr 2- Ad.15. wymiar urządzenia 100cm x 62 cm x 201cm ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany   
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ 

 
 

Do powyższego pisma Zamawiający dołącza: 
- dodatek nr 2 do SWZ- Załącznik cenowy wraz z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia po 
zmianach. 
- dodatek nr 5 do SWZ- Wzór umowy po zmianach. 

 
        Udzielone wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców.  
 

W przypadku, kiedy Zamawiający nie dołączył do powyższego pisma dodatku nr 2 do SWZ – 
Załącznik cenowy wraz z opisem przedmiotu zamówienia po zmianach na Wykonawcy ciąży 
obowiązek zaznaczenia zmian/ dopuszczenia zaoferowanego produktu.  

 
POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN 
  
                                    Zatwierdził: 
         /podpis na oryginale/ 


